

费用报销清单

使用单位: 云南安捷后勤服务有限公司

报销日期 2025 年 8 月 21 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
日常用品	1	13450.00	
金额合计 (大写) 人民币壹万叁仟肆佰伍拾元整: 13450.00元			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 杨素芬



电子发票(普通发票)



发票号码: 25532000000112068703
开票日期: 2025年08月19日

购买方信息	名称: 云南安膳后勤服务有限公司				销售方信息	名称: 昆明市官渡区陈丽钟家用电器经营部																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91530100MAEDUXX59A					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92530111MA6KR8MW70																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*美容护肤品*海飞丝洗发水</td><td>430克</td><td>瓶</td><td>60</td><td>37.6237623762376</td><td>2257.43</td><td>1%</td><td>22.57</td></tr><tr><td>水</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*美容护肤品*海飞丝洗发水</td><td>200克</td><td>瓶</td><td>96</td><td>25.7425742574257</td><td>2471.29</td><td>1%</td><td>24.71</td></tr><tr><td>水</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*美容护肤品*潘婷沐浴露</td><td>400克</td><td>瓶</td><td>60</td><td>34.6534653465347</td><td>2079.21</td><td>1%</td><td>20.79</td></tr><tr><td>*美容护肤品*潘婷沐浴露</td><td>200克</td><td>瓶</td><td>96</td><td>18.4158415841584</td><td>1767.92</td><td>1%</td><td>17.68</td></tr><tr><td>*鞋*拖鞋</td><td></td><td>双</td><td>100</td><td>8.4158415841584</td><td>841.58</td><td>1%</td><td>8.42</td></tr><tr><td>*纺织产品*袜子</td><td></td><td>双</td><td>300</td><td>1.980198019802</td><td>594.06</td><td>1%</td><td>5.94</td></tr><tr><td>*日用杂品*拖把</td><td></td><td>把</td><td>80</td><td>12.8514851485149</td><td>1028.12</td><td>1%</td><td>10.28</td></tr><tr><td>*劳务*垃圾袋</td><td></td><td>件</td><td>10</td><td>227.722772277228</td><td>2277.23</td><td>1%</td><td>22.77</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥13316.84</td><td></td><td>¥133.16</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*美容护肤品*海飞丝洗发水	430克	瓶	60	37.6237623762376	2257.43	1%	22.57	水								*美容护肤品*海飞丝洗发水	200克	瓶	96	25.7425742574257	2471.29	1%	24.71	水								*美容护肤品*潘婷沐浴露	400克	瓶	60	34.6534653465347	2079.21	1%	20.79	*美容护肤品*潘婷沐浴露	200克	瓶	96	18.4158415841584	1767.92	1%	17.68	*鞋*拖鞋		双	100	8.4158415841584	841.58	1%	8.42	*纺织产品*袜子		双	300	1.980198019802	594.06	1%	5.94	*日用杂品*拖把		把	80	12.8514851485149	1028.12	1%	10.28	*劳务*垃圾袋		件	10	227.722772277228	2277.23	1%	22.77	合 计					¥13316.84		¥133.16
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																		
*美容护肤品*海飞丝洗发水	430克	瓶	60	37.6237623762376	2257.43	1%	22.57																																																																																																		
水																																																																																																									
*美容护肤品*海飞丝洗发水	200克	瓶	96	25.7425742574257	2471.29	1%	24.71																																																																																																		
水																																																																																																									
*美容护肤品*潘婷沐浴露	400克	瓶	60	34.6534653465347	2079.21	1%	20.79																																																																																																		
*美容护肤品*潘婷沐浴露	200克	瓶	96	18.4158415841584	1767.92	1%	17.68																																																																																																		
*鞋*拖鞋		双	100	8.4158415841584	841.58	1%	8.42																																																																																																		
*纺织产品*袜子		双	300	1.980198019802	594.06	1%	5.94																																																																																																		
*日用杂品*拖把		把	80	12.8514851485149	1028.12	1%	10.28																																																																																																		
*劳务*垃圾袋		件	10	227.722772277228	2277.23	1%	22.77																																																																																																		
合 计					¥13316.84		¥133.16																																																																																																		
价税合计 (大写)		⊗壹万叁仟肆佰伍拾圆整			(小写) ¥13450.00																																																																																																				
备注																																																																																																									

开票人: 陈丽钟

销货明细单

客户: 宋德后勤

2025年8月14日

	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	垃圾袋 36x50 ✓	扎	100	2.20	220 220 ✓
2	24x35 ✓	扎	200	1.10	220 ✓
3	衣架 b ✓	扎	120	4.80	576 ✓
4	面盆 8522 ✓	36cm 个	80	5.80	464 ✓
5	8523 ✓	39cm	30	6.30	189 ✓
6	线拖把 36cm ✓	把	50	11.00	550 ✓
7	拖鞋 男 女 ✓	50cm	50	8.50	425 ✓
8	袜子 ✓	双	300	2.20	660 ✓
9	刷牙鞋 ✓	个	30	1.60	48 ✓
10	梳子 ✓	把	30	3.50	105 ✓
11	浴巾 450g ✓	箱	10	34.00	340 ✓
12	200g ✓		15	22.00	330 ✓
13	浴巾 400g ✓		10	28.00	280 ✓
14	200g ✓		15	16.30	244.50 ✓
15	护发素 蜂花 ✓		20	7.50	150 ✓
合计 (大写): 拾万仟佰拾元角分 ¥: 440 4801.50					
备注					

第二联: 客户

No 0116183

收货人:

收款:

制单: 39

销货明细单

客户: 梁德勤

2025年8月14日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
护发素 0 拉芳 ✓	瓶	10	6.30	63.00
0 潘婷 200 ✓	瓶	15	16.30	244.50
0 飘柔 200 ✓	瓶	10	15.00	150.00
力士沐浴露 0 450 ✓	瓶	20	17.80	356.00
舒肤佳沐浴露 360 0 ✓	瓶	20	17.50	350.00
洁力28洗衣液 袋 2kg 0	袋	30	8.20	246.00
蓝月亮 500g	瓶	50	6.30	315.00
立白大师香氛 1kg	瓶	50	13.00	650.00
舒卡白 0630 ✓	支	30	2.20	66.00
0087 ✓	支	30	3.20	96.00
0 三木 1010 ✓	支	30	2.40	72.00
0 一洁快 096 ✓	支	30	4.50	135.00
白兰牙膏 0 100g ✓	支	24	16.90	405.60
0 105g ✓	支	18	13.80	248.40
0 145g ✓	支	12	18.80	225.60
合计 (大写):	拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			3623.10
备注				

第二联: 客户

No 0116186

收货人:

收款:

制单: 梁德勤

销货明细单

客户: 梁鹏后勤

2025年8月4日

	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	公牛 606-3m	✓ 个	10	30	300
2	小米 3m	✓ 个	10	17	170
3	雅迪绿青先中 M551	✓ 条	40	6.80	272
4	0 385	✓ 条	40	6.80	272
5	0 456 465	✓ 条	40	6.80	272
6	洁厕	0 本	20	3.80	76
7	线圈	0 个	20	2.80	56
8	干发 1181	✓ 个	20	3.20	64
9	金李颖 925 前粒精	✓ 个	20	4.90	98
10	白药牙膏 150g	✓ 支	12	23.20	278.40
11					
12					
13	合计: $4801.50 + 3623.10 + 1586.40 = 10011.00$				
14					
15					
合计(大写):		拾万仟佰拾元角分			
备注		¥1586.40			

第二联: 客户

No0116185

收货人:

收款:

制单: 724

销货明细单

客户: 宏鹏合勤

2025年8月16日

	名称及规格	单位	数量	单价	金额
1	漱口杯 2661	个	40	3.0	120.0 ✓
2	0737	个	30	1.70	51.0 ✓
3	2300	个	30	1.70	51.0 ✓
4	雨伞 6503	把	10	11.0	110.0 ✓
5	透明伞 大	个	30	6.50	195.0 ✓
6	垃圾袋 36cm白	扎	100	2.30	230.0 ✓
7	佳洁士3D炫白牙膏	支	12	7.50	90.0 ✓
8	草本	支	12	3.20	38.40 ✓
9					
10					
11	前欠: 10011. + 885.40 = 10896.40				
12					
13					
14					
15					
合计(大写):		拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			¥885.40
备注					

第二联: 客户

No 0116187

收货人:

收款:

制单: 陈

销货明细单

客户: 宏膳后勤

2025年8月16日

名称及规格	单位	数量	单价	金额
1 锁 75mm	把	12	3.20	38.40
2 32	-	12	4.50	54.
3 2020 螺母	-	10	2.50	25.
4 2149 螺母	-	10	2.	20.
5 2258 螺母	-	10	2.20	22.
6 袜子补差价	双	200	2.50	500.
7 20	-	200	2.20	440. / 60
8				
9				
10 前欠: 10896.40 + 219.40 = 11115.80 元				
11				
12				
13				
14				
15				
合计 (大写):	拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			
备注	¥219.40			

第二联: 客户

No 0116188

收货人:

收款:

制单: 39

销货明细单

客户: 宋晓后勤

2025 年 8 月 18 日

	名称及规格	单位	数量	单价	金 额
1	活页本	本	20	3.80	76.
2	线圈本	本	20	2.80	56.
3	广爱11810	本	20	3.20	64. ✓
4	金本额925	本	20	4.90	98. ✓
5	马福福11261	个	120	5.	600. ✓
6	衣叉	个	200	2.40	480. ✓
7	手电筒8101	把	20	5.80	116 116. ✓
8	闸钎	个	15	11.50	172.50 ✓
9	套扫1382	套	20 32	16.50	330 528 ✓
10	洁厕液	瓶	30	4.80	144. ✓
11					
12					
13	前欠: 1115.80 + 2202.50 = 13318.30				
14	前欠: 1115.80 + 22334.50 = 13450.30				
15					
合计(大写):		拾 万 仟 佰 拾 元 角 分			¥: 2202.50 2334.50
备注					

第二联: 客户

No0116189

收货人:

收款:

制单: 324